
Rozpis globální položky 1 500,000
Počet 5001550003 Dálnice 0,000

161 1 500,000 [mil. Kč vč. DPH]

1 500,000 917,242

Ev. číslo Tah Název akce
2019

akt. plánovaných činností

2019
upraveno na 

jednání
v 06-2019

Z toho smluvní 
závazky s plněním 

do 30.11.2019
Kraj Organizační jednotka

5111540059 D0 D0 510 Satalice - Běchovice, zkapacitnění
Konsolidovaná DÚR, IČ pro ÚR ,podklady pro verifikaci, videokompozice, měření hluku pro 
verifikaci, plnění podmínek,EIA, DIP

17,000 16,291 STC Závod Praha

5211540008 D0 D0 510 Most nad Chlumeckou, rekonstrukce a rozšíření varianty rozšíření mostu, akt. PDPS 2,000 1,079 STC Závod Praha
5211540009 D0 D0 510 PHS na mostě přes Počernický rybník TS a DÚR na rozšíření mostu na 3+3 +průpletové pruhy, vč.PHS , korozní průzkum 5,000 4,170 STC Závod Praha

3272751007 D0 SOKP 511 Běchovice - D1
 DSP, posouzení mostů, úprava napojení ČSPH, EXIT 12 - studie zvýšení bezpečnosti 
náj.větve, hluková problematika

65,000 60,378 STC Závod Praha

5211540012 D0 D0 515 Zkapacitnění ZP, oznámení  EIA, TP, studie proveditelnosti, biolog. průzkum 3,500 3,203 STC Závod Praha
5111540053 D0 D0 515 PHS Ořech DSP,  ZDS, IČ, příprava území, akt. sítí 1,200 1,131 STC Závod Praha
3272721004 D0 SOKP 518 Ruzyně - Suchdol EIA,videokompozice, DIP, TES,   archeolog.rešerše 6,500 5,010 STC Závod Praha
3272721003 D0 SOKP 519 Suchdol - Březiněves EIA, vliv na NAtura2000,TES na komunikační propojení , BA, archeolog.rešerše 6,000 5,521 STC Závod Praha

3272761011 D0 SOKP 520 Březiněves - Satalice
varianty TES pro EIA - , videokompozice; MÚK Satalice-MUK Chlumecká TES, zjišťovací 
řízení 

8,000 6,409 STC Závod Praha

5211550038 D0 D0 MÚK Třebonice GeodetIcké zaměření, studie proveditelnosti, DIP, biolog. průzkum, prověřovací studie 5,000 3,116 STC Závod Praha
5111540048 D0 D0 PHS Jinočany II příprava etap, IČ 1,500 0,915 STC Závod Praha
5211550034 D0 D0 SSÚD Říčany DÚR, IČ pro ÚR, studie napojení SSÚD na 511, projekt HGP 4,500 1,577 STC Závod Praha
5111540049 R1 R1 SOKP Hluková měření a studie akustické studie, hluková měření na D1 1,500 0,641 STC Závod Praha
5211550044 D0 D0 516 PHS Sobín – Zličín DÚR, ÚR, DSP, SP 1,000 0,000 STC Závod Praha
5211550049 D0 D0 Modletice, opěrná zeď ZP 0,250 0,233 STC Závod Praha

5001550012 D1 D1 Mirošovice - Kývalka modernizace 

VD-ZDS - pro úsek 12 (JŘBU, SO 12-221 a práce r. 2020); DSP, VD-ZDS pro MÚK V. Bíteš; 
majetkoprávní příprava úseky 07, 19; změna stavby před dokončením pro úsek 11; cenové 
posouzení pro úseky 11, 12 a 19; znalecké posudky pro úseky 12 a 23; kácení pro úsek 07; 
zajištění DIO pro úseky 11, 12, 16 19 a 23

31,900 16,000 BAL GŘ

3272861074 D1 D1 01171 Kývalka – Brno západ (km 181,500 – 189,500) akt. biolog. průzkumu, diagnostika mostů, IČ 4,200 0,150 JHM Závod Brno

3272861076 D1 D1 01191.C Brno centrum – Brno jih (km 194,560 – 196,000)
ZP, DSP, IČ, OTP, demolice, Studie variant nového mostu D1-233, majetkoprvní příprava, IG 
Průzkum - most D1 - 233

15,375 11,341 JHM Závod Brno

5621550008 D1 D1 01191.B MÚK Brno západ – MÚK Brno centrum (km 189,500 – 194,560)
akt.. biolog. průzkumu, diagnostický průzkum mostů, akt. migrační studi, majetkoprávní 
příprava, podklad pro prodkoužení EIA, supervize DÚR

6,800 6,182 JHM Závod Brno

5621550009 D1 D1 01191.A MÚK Brno jih (196,000 – 197,500)
ZP, akt. DÚR, IČ pro ÚR,  dokumentace podrobného GTP, podrobný GTP, Podklad pro 
prodloužení EIA,  geodetické zaměření, OTP

22,446 19,595 JHM Závod Brno

3272861077 D1 D1 01311 Brno jih - Brno východ rozšíření akt. biolog. průzkumu, diagnostický průzkum vybraných mostů, podklady 5,251 0,149 JHM Závod Brno

3272861078 D1 D1 01312 Brno východ - Holubice rozšíření
diagnostický průzkum mostů D1-246..1 a D1-246..2, Prohlídka stávajícího stavu kanalizace, 
DIO, IČ

6,787 6,785 JHM Závod Brno

3272861079 D1 D1 01313 Připojení BZP Černovická terasa na D1
 DSP, IČ pro SP, audit bezpečnosti PK ke konceptu DS, IČ, projektová dokumentace doplň. 
GTP

4,613 4,090 JHM Závod Brno

5621550011 D1 D1 rozšíření odpočívky Troubsko
oznámení záměru , akt. hlukové a rozptylové studie, předběžný GTP a pedologický průzkum, 
geodetické podklady

0,494 0,494 JHM Závod Brno

5611550013 D1 D1 Rozšíření odpočívky Mikulášov DÚR, IČ pro ÚR,  biolog. průzkum, IČ 2,264 2,189 VYS Závod Brno
5611550015 D1 D1 rozšíření odpočívky Jamenský potok Geodetické zaměření,  Dokumetace GTP, podrobný GTP a HGP 1,308 0,439 VYS Závod Brno
5711550003 D1 D1 odpočívka Milenov TS, ZP 0,500 0,222 OLM Správa Olomouc
5111550001 D1 D1 PHS Formanská (vlevo) majetkoprávní příprava, TP na majetkoprávní příprava, PDPS 3,000 1,096 STC Závod Praha
5211550011 D1 D1 PHS Újezd DSP vč. změny, IČ, DZS 1,000 0,754 STC Závod Praha
5211550035 D1 D1 SSÚD Bernartice, modernizace DÚR, IČ pro ÚR 1,100 1,067 STC Závod Praha
5211550006 D1 D1 Hluková měření a studie Hluková měření a akustické studie - dle potřeby 0,500 0,000 STC Závod Praha

5621550007 D2 D2 Rozšíření odpočívky - Zeleňák
oznámení  záměru, předběžný GTP, pedologický průzkum, geodetické podklady, DÚR, IČ pro 
ÚR, DSP, IČ pro  SP, VD-ZDS, AD, IČ

3,175 3,125 JHM Závod Brno

5621550010 D2 D2 odpočívka Lanžhot
Enviro. aspekty a koncepce vodohospodářského řešení rozšíření odpočívky, DÚR, IČ pro ÚR, 
IČ

3,356 3,306 JHM Závod Brno

5621550003 D2 D2 PHS Starovičky podrobný GTP, geodetické zaměření 0,902 0,000 JHM Závod Brno
5621550019 D2 D2 PHS Hustopeče  GTP průzkum, OTP, DUSP a IČ, ZP, doplňující geofyzikální průzkum, doplňující GTP 2,600 2,562 JHM Závod Brno

3272611006 D3 D3 0301 Praha - Jílové
DÚR, D0 - kolektory, GP, doplň. HGP pro předběžný GTP, Hodnocení vlivů - pro EIA, 
majetkoprávní příprava

10,000 8,000 STC Závod Praha



3272611005 D3 D3 0302 Jílové - Hostěradice
projekty pro průzkumy pro DSP, IG a HG průzkum, archelog. rešerše, monitoringy , zjišťovací 
řízení - Dunávice odpočívka, IČ

17,000 12,964 STC Závod Praha

3272611003 D3 D3 0303 Hostěradice - Václavice  doplň.předb.HGP, odborný dohled 3,700 2,941 STC Závod Praha

3272611004 D3 D3 0304 Václavice - Voračice  doplň. HGP, podrobných GTP, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, ZDS 3,900 0,415 STC Závod Praha

3272611007 D3 D3 0305/I Voračice - Nová Hospoda  doplň. HGP, podrobných GTP, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, ZDS 3,000 2,336 STC Závod Praha

5311550001 D3 D3 0309/II Chotýčany, odpočívka podrobný GTP, IČ, AB , DÚR, IČ pro ÚR, DSP, ZDS 6,900 6,000 JHC Závod Praha

3271212014 D3 D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží
EIA, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring GTP, HGM, PDPS, vytýčení obvodu, 
odpočívka Velešín - GTP

40,000 39,250 JHC Správa České Budějovice

3271212015 D3 D3 0312/I Kaplice nádraží - Nažidla IČ pro SP, dílčí změny ÚR, majetkoprávní příprava 18,000 6,700 JHC Správa České Budějovice
3271212016 D3 D3 0312/II Nažidla -  Dolní Dvořiště st. hranice majetkoprávní příprava, akt. DÚR 8,000 4,800 JHC Správa České Budějovice

3272962019 D3 D3 SSÚD Borek
DSP, PDPS, IČ pro SP, IČ, studie kompetenčních vazeb mezi ČB, SSÚD, D3 vč.tunelu, 
majetkoprávní příprava

5,000 3,392 JHC Závod Praha

5311540001 D3 D3 SSÚD Kaplice akt. DÚR, IČ pro ÚR, úprava ZP 1,500 1,455 JHC Správa České Budějovice
5311550004 D3 D3 odpočívka Soběslav vlevo ZP 0,250 0,000 JHC Správa České Budějovice
5311550005 D3 D3 odpočívka Soběslav vpravo ZP 0,250 0,000 JHC Správa České Budějovice

3271211004 D4 D4 křižovatka II/118 - Milín

DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, předběžný archeo. průzkum, zjišťovací archeo. 
průzkum, projekt zjišťovacího archeo. průzkumu, Geometrické plány, Doplňující HGTP + 
monitoring , OTP, monitoringy,  Výjimka - zvláštně chránění živočichové, DIO pro diagnostiku 
Brownfieldových úseků,  diagnistika D4 brownfieldové úseky,  DÚR -úprava budoucí dálniční 
odpočívky BUK

29,150 20,780 STC Správa Plzeň

3271211003 D4 D4 Milín - Lety                           
DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, HGTP a monitoring, akt. DSP, akt. DÚR, projekt 
doplňkového GTP, doplňkový GTP,  Zjišťovací záchranný archeo. průzkum, projekt 
zjišťovacího archeo.o průzkumu

26,240 19,990 STC Správa Plzeň

3271212013 D4 D4 Lety - Čimelice 
majetkoprávní příprava, OTP,  akt. POV a DIO pro SO 192.1 provizorní komunikace, 
doplňující zjišťovací záchranný archeo. výzkum, předstihový archeo. Průzkum

3,430 1,220 JHC Správa Plzeň

3271212012 D4 D4 Čimelice - Mirotice 

majetkoprávní příprava, IČ pro SP, akt. DSP, akt. DÚR a IČ pro ÚR, zjišťovací záchranný 
archeo. průzkum, projekt zjišťovacího archeolo. průzkumu, projekt doplňkového GTP, 
doplňkový GTP, OTP; Odpočívka Krsice - akt. DÚR, IČ pro ÚR, Odpočívka Krsice - připojení k 
DS, ZP, DSP

17,960 12,410 JHC Správa Plzeň

3271212017 D4 D4 Mirotice, rozšíření
majetkoprávní příprava, DSP, IČ pro SP, Předběžný archeo. průzkum, Doplnění PD, PD - 
přípojení p.p.č. 1593  k.ú. Mirotice,  zjišťovací archeo. průzkum, projekt zjišťovacího archeo. 
průzkumu, PD hluk; Přemostění u Radobytců - DÚR

14,000 11,180 JHC Správa Plzeň

5211550048 D4 D4 odpočívka Buk projekt podrobného GTP, podrobný GTP, DSP, HGP včetně projektu 1,700 0,000 STC Správa Plzeň
5311550003 D4 D4 odpočívka Předotice DÚR, DSP, IČ pro SP, ZP 0,600 0,240 JHC Správa České Budějovice

5211550037 D5 D5 Praha - Beroun, zkapacitnění
Multisp.průzkum, EIA, BA, projekt dagnostiky mostů, videokompozice, DIP,odtokové poměry 
od SOKP po km 28

10,000 9,899 STC Závod Praha

5211550043 D5 D5 PHS Drahelčice DÚR, DSP, IČ pro ÚR, IČ pro SP, AD - mobil.stěny 0,800 0,000 STC Závod Praha
5321550001 D5 D5 odpočívka Rozvadov 2,000 0,000 STC Závod Praha
5211550031 D5 D5 PHS Bavoryně akt. PDPS, kácení, TP 0,500 0,306 STC Závod Praha
5211550036 D5 D5 rekonstrukce PHS Zdice (vpravo) DSP, PDPS, IČ pro SP, podr.IGP 1,500 1,423 STC Závod Praha

3271221013 D6 D6 Krupá, přeložka
majetkoprávní příprava, KPÚ, akt. DSP, IČ pro SP, archeologie, VD/ZDS, HG monitoring, 
biolog. Monitoring

15,000 12,000 STC Správa Karlovy Vary

3271221014 D1 D6 Hořesedly, přeložka
majetkoprávní příprava, KPÚ, IČ pro DÚR (změna ÚR), zahájení akt. DSP, IČ pro SP, GTP 
svahové deformace, HG monitoring, archeologie

9,000 5,000 STC Správa Karlovy Vary

3271221015 D6 D6 Hořovičky, obchvat
majetkoprávní příprava, KPÚ, IČ pro DÚR (změna ÚR), DUSP + IČ odpočívky Kolešov, akt. 
DSP, IČ pro SP, archeologie, HG monitoring

13,000 7,000 STC Správa Karlovy Vary

3271224001 D6 D6 Petrohrad - Lubenec
majetkoprávní příprava, doplňkový PGTP, změna DÚR vč. IČ, 
akt. DSP, IČ pro SP

5,000 2,513 UST Správa Karlovy Vary

3271223608 D6 D6 Knínice - Bošov akt. PGTP 3,800 3,769 KVA Správa Karlovy Vary
3271223607 D6 D6 Žalmanov - Knínice akt. PGTP 2,000 1,975 KVA Správa Karlovy Vary
3271223606 D6   D6 Olšová Vrata - Žalmanov akt. PGTP, majetkoprávní příprava 2,500 2,462 KVA Správa Karlovy Vary
3271223605 I/6 I/6 Karlovy Vary - Olšová Vrata akt. PGTP 3,300 3,231 KVA Správa Karlovy Vary
5411550001 D6 D6 SSÚD Sokolov  PGTP, DÚR, IČ pro ÚR akt. ZP, TS,  geodetické zaměření, projekt PGTP 1,000 0,101 KVA Správa Karlovy Vary
5211550033 D6 D6 SSÚD Fialka IČ pro ÚR, změna ÚP-akt.  ZP 1,870 1,749 STC Správa Liberec
5411550002 D6 D6 SSÚD Lubenec PGTP, DÚR, IČ pro ÚR 3,000 2,866 KVA Správa Karlovy Vary
5211540010 D7 D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně majetkoprávní příprava na MUK Aviatická, DSP, DÚR 10,000 9,816 STC Závod Praha
3271231006 D7 D7 MÚK Knovíz - MÚK Slaný-západ IGP, DSP, diagnostiky vozovek 10,000 3,000 STC Správa Chomutov
5211550041 D7 D7 MÚK Slaný-západ - Kutrovice IGP, DSP, diagnostiky vozovek 2,500 2,500 STC Správa Chomutov
5211550042 D7 D7 Kutrovice - Panenský Týnec IGP, DSP, diagnostiky vozovek 5,700 1,200 STC Správa Chomutov

3271234002 D7 D7 Chlumčany, zkapacitnění
IČ pro SP, změna DSP, GT monitoring - projekt, PDPS, diagnostika vozovek, majetkoprávní 
příprava

31,300 21,200 UST Správa Chomutov

3271234003 D7 D7 Louny, zkapacitnění obchvatu PDPS, majetkoprávní příprava 14,300 12,000 UST Správa Chomutov
3271234004 D7 D7 Postoloprty, zkapacitnění obchvatu IČ pro SP, stanovení Q100 3,900 1,900 UST Správa Chomutov
5421550003 D7 D7 SSÚD Droužkovice EIA 0,000 0,000 UST Správa Chomutov
5211550029 D7 D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy DÚR, IČ, GTP, OTP 7,000 6,769 STC Závod Praha
5211550030 D7 D7 MÚK Středokluky, přídatné pruhy DÚR, IČ 1,600 1,500 STC Závod Praha
5211550050 D7 D7 SSÚD Slaný EIA 0,000 0,000 STC Správa Chomutov

5211550013 D8 D8 MÚK Zdiby, II.etapa
 PDPS, direkt.větve, TS MUK Zdiby def. Vč. navazujících úseků Prosecké radiály, EIA, 
majetkoprávní příprava, dopravní simulace mez MUK Zdiby a Březiiněves atd.

3,500 3,500 STC Závod Praha

5211550028 D8 D8 PHS Všestudy DSP, IČ pro SP,  PDPS, AB 1,100 0,665 STC Závod Praha



5211550047 D8 D8 PHS Vepřek ZP, AB, DÚR, IGP, zaměření 0,500 0,236 STC Závod Praha
5211550045 D8 D8 rozšíření odpočívky Klíčany km 2,85 - pravá strana akt..BA, ZP, DÚR, IČ pro ÚR 0,500 0,063 STC Závod Praha
5211550007 D8 D8 Hluková měření a studie Hluková měření a akustické studie - dle potřeby 0,500 0,000 STC Závod Praha
5421550005 D8 D8 Převedení vod přes Litochovice nad Labem DÚR, IČ pro ÚR 0,500 0,000 UST Závod Praha
5421550006 D8 D8 odpočívka Varvažov ZP 0,000 0,000 UST Správa Chomutov
5421550007 D8 D8 odpočívka Koštov ZP 0,000 0,000 UST Správa Chomutov
5211540011 D10 D10 MÚK Kosmonosy DSP, IČ pro SP, SP, PDPS, AD, majetkoprávní příprava 90,000 9,000 STC Správa Praha
5211550024 D10 D11 MÚK Beranka DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava 4,000 3,894 STC Závod Praha

5211550023 D10 D11 1101 Praha – Jirny, modernizace
podklady pro PDPS, předběžný GTP, DÚR, OTP ke GTP, videokompozice vč. MUK Beranka, 
koordinace akcí na D11 0 - 8 km

9,000 8,382 STC Závod Praha

3272551005 D11 D11 1108 Jaroměř - Trutnov IČ pro ÚR, podrobný GTP, dohled nad GTP, monitoring hladiny, DSP 30,700 30,700 KHR Správa Hradec Králové
5211550046 D11 D11 Rozšíření odpočívky Horní Počernice vpravo DÚR, DSP, IČ pro SP, akt. TES "vodohospodářská infrastruktura" 3,500 3,340 STC Závod Praha
5211550008 D10 D11 Hluková měření a studie Hluková měření a akustické studie - dle potřeby 1,000 0,000 STC Závod Praha
5211550032 D10 D10 SSÚD Brodce IČ pro ÚR, připojení ČEZ, GP, DSP 0,800 0,575 STC Správa Liberec

5521550001 D11 D11 SSÚD Střítež DÚR, bezpečnostní audit, radonový průzkum a studie na posouz. vytápění teplným čerpadlem 2,500 2,262 KHR Správa Hradec Králové

5521550003 D11 D11 odpočívka Předměřice Projekt podrobného GTP, podrobný GTP - částečně, soutěž DUSP, IČ pro SpP 0,500 0,000 KHR Závod Praha
5521550004 D11 D11 odpočívka Jaroměř Projekt podrobného GTP, podrobný GTP - částečně, soutěž DUSP, IČ pro SpP 0,500 0,000 KHR Závod Praha
5001550024 D35 D35 Staré Město - Mohelnice GTP, DÚR, IČ pro ÚR, vizualizace 31,300 31,062 OLM Správa Olomouc
5531540004 D35 D35 Ostrov - Vysoké Mýto ÚR, PGTP, DSP 18,000 17,689 PBC Správa Pardubice
5531540005 D35 D35 Vysoké Mýto - Džbánov ÚR, DSP, vizualizace 3,600 3,507 PBC Správa Pardubice
5531540006 D35 D35 Džbánov - Litomyšl ÚR, podrobný GTP, DSP 18,000 17,923 PBC Správa Pardubice
5531540007 D35 D35 Litomyšl - Janov ÚR, podrobný GTP, DSP,  posun trasy - DÚR, IČ pro ÚR 9,500 9,394 PBC Správa Pardubice
5531540008 D35 D35 Janov - Opatovec DSP 0,110 0,106 PBC Správa Pardubice
5531540009 D35 D35 Opatovec - Staré Město IČ pro ÚR, podrobný GTP, DSP 45,000 44,899 PBC Správa Pardubice
3272311003 D35 D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2.etapa IČ pro ÚR, hydromonitoring, podrobný GTP 4,000 1,367 OLM Správa Olomouc
3271245004 D35 D35 Úlibice - obchvat IĆ pro ÚR, DSP 1,000 0,750 KHR Správa Hradec Králové

5511540003 D35 D35 Úlibice - Hořice
IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, odpočívka Holovousy - společné řízení, 
změna ÚR v části přístupové komunikace

80,000 51,850 KHR Správa Hradec Králové

5511540002 D35 D35  Hořice - Sadová IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny 30,000 9,055 KHR Správa Hradec Králové

5511540004 D35 D35 Sadová - Plotiště
IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, odpočívka Střezetice - společné řízení, 
prodloužení platnosti EIA, změna ÚR

50,000 13,825 KHR Správa Hradec Králové

5531540010 D35 D35 SSÚD Městec PDPS, IČ pro SP, majetkoprávní příprava 5,800 0,421 PBC Správa Pardubice
5521550002 D35 D35 SSÚD Chomutice DÚR, IČ pro ÚR 2,350 2,350 KHR Správa Hradec Králové
5531550001 D35 D35 SSÚD Opatovec DÚR, DSP, IČ pro SP, PGTP 1,200 1,168 PBC Správa Pardubice
5711550002 D35 D35 Mohelnice - Olomouc, nouzové zálivy DÚR, IČ pro ÚR, GTP 0,700 0,000 OLM Správa Olomouc
5531550002 D35 D35 odpočívka Bukovina ZP, DÚSP, PDPS, majetkoprávní příprava 5,200 0,140 PBC Správa Pardubice
5621540003 D43 D43 Kuřim - Svitávka TS, ZP,akt. PD předběžného GTP, předběžný GTP 12,101 2,135 JHM Závod Brno
3271626003 D46 D46 MÚK Držovice IČ pro SP, majetkoprávní příprava 1,500 1,500 OLM Správa Olomouc
5621540004 D46 D46 MÚK Drysice DSP,IČ pro SP, majetkoprávní příprava, PDPS, AD 2,696 1,996 JHM Závod Brno
5621540005 D46 D46 MÚK Vyškov majetkoprávní příprava, ZP, IČ pro SP, PDPS a AD, doplňkový GTP, OTP 3,559 2,496 JHM Závod Brno
5711540003 D46 D46 MÚK Prostějov - střed IČ pro SP, majetkoprávní příprava, VB, TP DxB, IČ VO 1,300 1,131 OLM Správa Olomouc
5001550023 D46 D46 Vyškov - Olomouc, nouzové zálivy DÚR, IČ pro ÚR, GTP 4,000 4,481 OLM Správa Olomouc
5001550029 D46 D46 Výstavba telematických systémů DUSP, IČ pro SpP 4,883 4,883 OLM Správa Olomouc

3271267023 D48 D48 MÚK Nošovice
akt. EIA, A dle výsledku činnosti Czechinvest, který zajišťuje územní rozhodnutí zahájíme 
aktualizaci DSP, aktualizaci GP a majetkoprávní příprava

0,100 0,000 MRS Správa Ostrava

5811550002 D48 D48 odpočívka Polom 0,500 0,000 MRS Správa Ostrava
3272851066 D49 D49 4902.1 Fryšták - Lípa 1.etapa IČ pro ÚR, akt. ZP, BA, DSP, IČ pro SP 1,125 0,210 ZLN Správa Zlín
3272851068 D49 D49 4902.2 Fryšták - Lípa 2.etapa PoGTP, OTP, BA, IČ pro ÚR, akt. ZP, I/49 Lípa, křiž.se sil. II/4901 2,400 2,100 ZLN Správa Zlín
5721550001 D49 D49 4902.3 Fryšták - Lípa 3. etapa viz 4903 0,000 0,000 ZLN Správa Zlín
3272851069 D49 D49 4903 Lípa - Pozděchov Dopravní model, HDM-4, EIA 0,700 0,700 ZLN Správa Zlín
3272851070 D49 D49 4904 Pozděchov - Horní Lideč viz 4903 0,000 0,000 ZLN Správa Zlín
3272851071 D49 D49 4905 Horní Lideč - hranice ČR/SR viz 4903 0,000 0,000 ZLN Správa Zlín
5621540006 D52 D52 Brno, jižní tangenta včetně zkapacitnění D2 biolog. průzkumy, předběžný GTP, OTP 10,837 10,826 JHM Závod Brno

2271651004 D52 D52 5204.1 Pohořelice - Nová Ves
IČ pro ÚR, IČ, prodloužení EIA, studie vlivu CHRL na recipienty, úprava DÚR, 2.akt. ZP, 
hydrogeologické posouzení, bezpečnostní audit, akt. biolog. průzkumů

3,773 3,198 JHM Závod Brno

5621550014 D52 D52 5204.2 Nová Ves - VN Nové Mlýny
IČ, prodloužení EIA, akt. ZP, Studie vlivu CHRL na recipienty, DÚR, IČ pro ÚR, ZD 
doplňkového GTP, akt. biolog. Průzkumů

10,179 7,605 JHM Závod Brno

2271651005 D52 D52 5205 Přechod VN Nové Mlýny Hydrogeologický monitoring, TP prověření realizovatelnosti TES 2,403 2,403 JHM Závod Brno

5621550015 D52 D52 5206.4 VN Nové Mlýny - Bavory
DÚR, IČ pro ÚR, IČ, doplňkový GTP, Hydrogeologický monitoring, prodloužení EIA, video 
kompozice souboru, 2.akt. ZP staveb, akt. biolog. průzkumů, bezpečnostní audit

3,316 2,738 JHM Závod Brno

5621550016 D52 D52 5206.3 Bavory - II/414
DÚR, IČ, IČ, doplňkový GTP, Hydrogeologický monitoring, prodloužení EIA, video kompozice 
souboru, akt. ZP , Prezentace CHRL, Bezpečnostní audit, doplňkový GTP zářezu u Bavor, akt. 
biolog. průzkumů

5,282 1,278 JHM Závod Brno

5621550017 D52 D52 5206.2 MÚK Mikulov jih - st. hranice ČR/Rakousko
DÚR, IČ pro ÚR, hydrogeologický monitoring,  video kompozice souboru staveb,akt. 
ZP,bezpečnostní audit, akt. biolog. průzkumů

1,221 1,012 JHM Závod Brno

5621550020 D52 D52 SSÚD Pohořelice TS, ZP 0,250 0,000 JHM Závod Brno

3272841070 D55 D55 5501 Olomouc - Kokory 
IČ pro SP, majetkoprávní příprava, VB, hydromonitoring, DSP provizorní připojení, PDPS 
zadání

90,000 5,398 OLM Správa Olomouc

3272841071 D55 D55 5502 Kokory - Přerov
monitoring kolísání hladiny podzemní vody a její kvality; Doplňující GTP, TS zemního 
pohledového valu v Rokytnici

0,487 0,384 OLM Závod Brno



3272841073 D55 D55 5506 Napajedla - Babice
hydromonitoring, DSP, IČ pro SP 1.et., majetkoprávní příprava 1.et., DSP, IČ pro SP 2.et., 
majetkoprávní příprava 2.et., inklinometrie, most SO 201

11,700 5,579 ZLN Správa Zlín

3272841074 D55 D55 5507 Babice - Staré Město IČ pro SP, VD-ZDS, pyrotechnický pruzkum, archeo. průzkum, majetkoprávní příprava 62,500 47,130 ZLN Správa Zlín

3272841075 D55 D55 5508 Staré Město- Moravský Písek hydromonitoring, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava,VD-ZDS, pyrotechnický průzkum 30,000 19,300 ZLN Správa Zlín

3272841076 D55 D55 5509 Moravský Písek - Bzenec hydromonitoring, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, BA, ZP, EIA 40,000 5,600 JHM Správa Zlín
3272841077 D55 D55 5510 Bzenec - Bzenec Přívoz hydromonitoring, biolog. monitoring, studie ŽP 2,000 1,100 JHM Správa Zlín
3272841078 D55 D55 5511 Bzenec Přívoz - Rohatec Viz. 5510 0,000 0,000 JHM Správa Zlín
3272841079 D55 D55 5512 Rohatec - Lužice zameření, TS, Před GTP, OTP 13,600 9,750 JHM Správa Zlín
3272841080 D55 D55 5513 Lužice - Břeclav zameření, DÚR, IČ pro ÚR, Před GTP, OTP 10,500 6,800 JHM Správa Zlín
5001540004 Příprava menších INV akcí UV Praha a Brno Příprava menších INV akcí 44,873 7,301 BAL GŘ
5001550007 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 18,000 18,000 BAL Závod Praha
5001550014 Příprava menších INV akcí - ZB Příprava menších INV akcí 0,484 0,000 BAL Závod Brno
5001550026 Příprava dálničních odpočívek 15,000 0,000 BAL PÚ
5311550002 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0,400 0,400 JHC Správa České Budějovice
5411540001 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 3,000 2,872 KVA Správa Karlovy Vary
5421550004 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 2,800 2,600 UST Správa Chomutov
5511540006 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1,000 0,364 LBR Správa Liberec
5531540003 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 3,000 1,450 PBC Správa Pardubice
5711540001 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 7,000 6,927 OLM Správa Olomouc
5811540001 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0,000 0,000 MRS Správa Ostrava


